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Kohteet kartalla

Käyttäjällä on kaksi tapaa löytää varattavissa olevia 

kohteita.

ToloGo-sovelluksen Kohteet Kartalla -välilehdeltä 

käyttäjä näkee nopeasti kaikki lähellä olevat kohteet. 

Napauttamalla haluamaansa logoa, käyttäjä saa auki 

kyseisen kohteen lisätiedot. Näistä lisätiedoista 

käyttäjän on mahdollista siirtyä kohteen 

esittelynäkymään tai varauskalenteriin. 
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Etsi ja varaa

Käyttäjä voi löytää varattavia kohteita kartan lisäksi 

Kauppa- välilehdeltä etsimällä niitä lajin, sijainnin, 

etäisyyden tai nimen perusteella vaivattomasti.
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Kohdenäkymä

Jokaisella kohteella on oma esittelynäkymänsä, josta 

pääsee varaamisen, kurssien ja kaupan lisäksi näkemään 

kohteen kuvia ja yhteystietoja.
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Varauskalenteri

Käyttäjä pystyy vaivattomasti löytämään vapaana olevat 

ajat varauskalenterista eri päiville, lajeille ja tyypeille.

Varauskalenterin vapaata ajankohtaa klikkaamalla, 

käyttäjä pääsee näkemään vuokran suuruuden 

valitsemalleen ajankohdalle ja voi tämän jälkeen siirtyä 

jatkamaan varauksen tekemistä.
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Tuotteet ja palvelut

Kauppanäkymään käyttäjän on mahdollista päätyä joko 

suoraan kohteen esittelystä, tai sitten varauksen kautta. 

Kauppanäkymässä on esillä esimerkiksi kuntosalikortit 

sekä lisäpalvelut, joita kohde tarjoaa (Välinevuokra, 

Sauna, Sähköauton latauspaikat). Jos käyttäjä ei halua 

lisätuotteita tai palveluita tilaukseensa, on hänen 

mahdollista jatkaa tilausta ilman niitä. 
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Kurssit

Kurssinäkymään käyttäjän on niin ikään mahdollista 

päätyä suoraan kohteen esittelystä. 

Kurssinäkymässä ovat esillä kaikki kohteen sen 

hetkiset kurssit. Kurssin tietoja saa auki 

napauttamalla haluttua kurssia. Tämän jälkeen 

ilmoittautuminen tapahtuu painamalla isoa vihreää 

Jatka-nappia, joka vie sinut maksamaan 

ilmoittautumistasi.   
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Varausvahvistus

Yhteenvetonäkymässä käyttäjä voi vielä varmistaa, että 

tiedot pitävät paikkansa ennen maksamista. 

Onnistuneen maksusuorituksen jälkeen saat 

varausvahvistuksen sovellukseen ja sähköpostiin.
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Kulkeminen

Sovellus palaa takaisin kartalle, josta käyttäjän on 

vaihdettava kulkunäkymä esiin painamalla ylhäältä 

Kulje-nappia. Tämän jälkeen kartalle ilmestyy kaikki 

sellaiset kohteet, joihin käyttäjällä on kulkuoikeus.  

Kulkemaan pääsee napauttamalla haluamansa kohteen 

jälkeen oikean oven avaus-nappia. 
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Vahvistus

Ovi on auki pienen hetken sen jälkeen, kun sovellus on 

ilmoittanut, että ovi on aukaistu. Käyttäjä voi astua 

rohkeasti sisään hyödyntämään varaamaansa vuoroa tai 

tilaa.
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Omat tiedot

Käyttäjän varaamat vuorot sekä omat ostokset ja 

kulkemiset löytyvät sovelluksesta Toiminta-välilehdeltä. 

Varatun vuoron alla näkyy aina sinisellä pohjalla myös 

henkilökohtainen pin-koodi vuorolle, jota voi esimerkiksi 

jakaa pelikavereille.
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